
令和 6 年 5 月 1 日 

                                          落札者等の公示 

                                       国立大学法人岡山大学 

-1- 

 

 

        落札者等の公示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和６年５月１日 

［掲載順序］ 

 ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 

 

〇国立大学法人岡山大学長 那須 保友 

（岡山市北区津島中１－１－１） 

◎調達機関番号 415  ◎所在地番号 33 

①４ ②カナキヌマブ（遺伝子組換え）（ 150mg １ mL １瓶／箱）34箱 ③購入等 ④一般 

⑤6.3.27  ⑥株式会社エバルス（広島市南区大洲５丁目２番10号） ⑦1,495,706.3円（単価／箱） 

⑧6.1.11  ⑪最低価格 

①４ ②ニボルマブ（遺伝子組換え）（240mg 24mL １瓶／箱） 901 箱 ③購入等 ④一般 

⑤6.3.27  ⑥株式会社セイエル（広島市西区商工センター５丁目１番１号） ⑦305,214.8円（単価

／箱） ⑧6.1.11  ⑪最低価格 



令和 6 年 5 月 1 日 

                                          落札者等の公示 

                                       国立大学法人岡山大学 

-2- 

 

①４ ②ヌシネルセンナトリウム（ 12mg ５ mL １瓶／箱）３箱 ③購入等 ④一般 ⑤6.3.27  

⑥ティーエスアルフレッサ株式会社（広島市西区商工センター１丁目２番19号） ⑦9,398,093.1円

（単価／箱） ⑧6.1.11  ⑪最低価格 

①４ ②ペムブロリズマブ（遺伝子組換え）（ 100mg ４ mL １瓶／箱） 1,527 箱 ③購入等 ④一

般 ⑤6.3.27  ⑥株式会社セイエル（広島市西区商工センター５丁目１番１号） ⑦210,207.8円

（単価／箱） ⑧6.1.11  ⑪最低価格 

①４ ②チサゲンレクルユーセル（１患者当たり／箱）１箱 ③購入等 ④一般 ⑤6.3.27  ⑥株

式会社サンキ（広島市西区草津港３丁目３番33号） ⑦32,647,760.2 円（単価／箱） ⑧6.1.11  

⑪最低価格 

①４ ②アキシカブタゲン シロルユーセル（１患者当たり／箱）９箱 ③購入等 ④一般 

⑤6.3.27  ⑥株式会社セイエル（広島市西区商工センター５丁目１番１号） ⑦32,612,174.1 円

（単価／箱） ⑧6.1.11  ⑪最低価格 

①４ ②リソカブタゲン マラルユーセル（１患者当たり／箱）２箱 ③購入等 ④一般 

⑤6.3.27  ⑥株式会社エバルス（広島市南区大洲５丁目２番10号） ⑦32,647,761.3 円（単価／箱） 

⑧6.1.11  ⑪最低価格 

①４ ②イデカブタゲン ビクルユーセル（１患者当たり／箱）２箱 ③購入等 ④一般 

⑤6.3.27  ⑥株式会社エバルス（広島市南区大洲５丁目２番10号） ⑦32,647,761.3 円（単価／箱） 

⑧6.1.11  ⑪最低価格 

①４ ②エクリズマブ（遺伝子組換え）（ 300mg 30mL １瓶／箱）31箱 ③購入等 ④一般 

⑤6.3.27  ⑥株式会社セイエル（広島市西区商工センター５丁目１番１号） ⑦643,739.8円（単価



令和 6 年 5 月 1 日 

                                          落札者等の公示 

                                       国立大学法人岡山大学 

-3- 

 

／箱） ⑧6.1.11  ⑪最低価格 

①４ ②ヒト（同種）骨髄由来間葉系幹細胞（ 10.8mL １袋／箱）50箱 ③購入等 ④一般 

⑤6.3.27  ⑥株式会社エバルス（広島市南区大洲５丁目２番10号） ⑦879,670 円（単価／箱） 

⑧6.1.11  ⑪最低価格 

①４ ②ラブリズマブ ( 遺伝子組換え ) （ 300mg ３ mL １瓶／箱） 241 箱 ③購入等 ④一般 

⑤6.3.27  ⑥株式会社セイエル（広島市西区商工センター５丁目１番１号） ⑦691,958.3円（単価

／箱） ⑧6.1.11  ⑪最低価格 


